Договор на услуги автосервиса
г. Екатеринбург                                                                                               "__" _______2011г.

ИП Никулин А.Р., действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации№310665825300026, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны и «/……..» в лице  директора /И.И.Иванов, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  а  вместе   именуемые   Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель по заданию Заказчика обязуется выполнять диагностику, ремонт и настройку топливных насосов высокого давления.
1.2. Заказчик обязуется принять и оплатить результаты работы.
2. Порядок оказания услуг
2.1. Услуги,   обусловленные  в  п. 1.1    договора  оказываются  в автосервисе Исполнителя, расположенном по адрес: г.Екатеринбург, ул.Гурзуфская 48Л.
3. Расчеты по договору
  3.1. Заказчик производит оплату  за оказанные услуги  автосервиса в течение 3-х дней  согласно  Акту сдачи-приемки работ по предъявлении  Исполнителем Акта и счета по факту выполненных работ.
3.2. Стоимость работ  определяется исходя  из расценок Исполнителя, действующих в период оказания услуг.
3.3. Стоимость   услуг   Исполнителя    в  течение  срока  действия настоящего  договора  может  быть  изменена,  о  чем  Исполнитель  обязан предупредить Заказчика за  10 дней.
 3.4. В  случае   нарушения  Заказчиком  сроков   оплаты  фактически оказанных   услуг   Исполнитель  вправе  приостановить  выполнение  своих обязательств по договору до полного погашения задолженности.
4. Ответственность Сторон договора
4.1. Исполнитель  несет  ответственность  за ненадлежащее  качество оказанных услуг автосервиса.
4.2. Исполнитель    несет    ответственность    за    не сохранность предоставленного ему на ремонт оборудования.
 4.3. В случаях, когда работа выполнена Исполнителем с отступлениями от договора,  ухудшившими  результат  работы,  или с иными  недостатками которые  делают  его не пригодным  для использования, Заказчик  вправе по своему выбору потребовать от Исполнителя:
 - безвозмездного устранения недостатков в разумный срок;
 - соразмерного уменьшения установленной за работу цены;
 - возмещения своих расходов на устранение недостатков.
 4.4. Если  отступления  в  работе  от  условий  договора  или  иные недостатки результата работы  в установленный Заказчиком разумный срок не были  устранены  либо  являются  существенными и неустранимыми,  Заказчик вправе  отказаться   от  исполнения  договора  и  потребовать  возмещения причиненных убытков.

5. Порядок предъявления претензий
5.1. Претензии,  возникающие по договору,  могут быть предъявлены в Течение 10 дней с момента возникновения основания для их предъявления.
 5.2. При  получении  претензии,  Сторона ее получившая ,  обязана ее рассмотреть и дать ответ в течение 10 дней с даты получения претензии.

6. Прочие условия
 6.1. Настоящий договор заключен на срок с "__" _________ 20__ г. По "___" ________ 20__ г., вступает в силу с момента его подписания. Если ни одна из Сторон не уведомит другую Сторону за 30 дней до истечения срока действия договора о желании прекратить действие настоящего договора либо   перезаключить  его  на  иных  условиях,   срок  действия  договора продлевается на следующий  аналогичный период.
 6.2. Настоящий договор может быть досрочно расторгнут по соглашению сторон.
6.3. Договор может быть расторгнут и по требованию любой из  Сторон в   случаях,   предусмотренных   законодательством   РФ,   с   письменным уведомлением другой Стороны за 30 дней.
 6.4. Все     изменения   и   дополнения   к   настоящему   договору действительны,  при условии,  что они совершены   в  письменной  форме  и подписаны уполномоченными представителями Сторон договора.
6.5. Стороны будут стремиться разрешать  все возникшие  разногласия путем  переговоров.  При невозможности  урегулировать  разногласия  путем переговоров  спор передается на рассмотрение в арбитражный суд в порядке, предусмотренном  Арбитражным процессуальным  законодательством Российской Федерации.
6.6. Настоящий   договор  составлен  в  двух  экземплярах,  имеющих одинаковую правовую силу, по экземпляру для каждой из Сторон.
 6.7. Во всем,  что не нашло  отражения  в  договоре, Стороны  будут руководствоваться действующим законодательством РФ.

7. Реквизиты и подписи Сторон
Исполнитель:
Индивидуальный предприниматель Никулин Александр Ростиславович
ИНН 665803956164
Счёт (₽): 40802810301500166961
Банк: ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
БИК  : 044525999
Город: г. Москва
Корр. счёт: 30101810845250000999

Никулин А.Р_____________________________м.п.

Заказчик:
[bookmark: _GoBack]"………." (реквизиты)
Юридический адрес: 6….., г…………., ул………,д….
Адрес для корреспонденции: 6….., г……….., ул………..,дом...
Тел./факс ………..ОГРН……………, ИНН/КПП ………./………… ОКПО ……..
Получатель: …………………………………."……….. " лицевой счет ……………..
Р/сч. …………………………., г……………...
БИК……………..
Директор _____________________________И.И.Иванов
                                                      М.п.